
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

V сесія VI скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 8.04.2011 р. № 145                                                                   м. Ужгород

Про встановлення орендної плати

Розглянувши звернення Головного управління юстиції в Закарпатській
області № 02-04 від 22.03.2011 року, на підставі п. 4 ст. 19 Закону України
«Про оренду державного та комунального майна» і ст. 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Встановити Головному управлінню юстиції в Закарпатській області
плату за оренду приміщень для розміщення Ужгородської районної
державної нотаріальної контори за адресою: м. Ужгород, вул.
Собранецька, 47 на рівні 1% від вартості приміщення.

2. Рішення набирає чинності з 1.05.2011 р.

Міський голова                                                                               В. В. Погорелов


